
NÁZEV (barva, kód) VELIKOST KS

NÁZEV (barva, kód) VELIKOST KS

Formulář pro vrácení/výměna zboží bez 
udání důvodu ve 14-ti denní zákonné lhůtě

Využívám svého práva dle občanského zákoníku (č. 89/2012 Sb.) a odstupuji tímto jednostranně od kupní smlouvy s prodávajícím
WIND&BOARD s.r.o. 1. Čsl. Arm. Sboru 1557, 708 00 Ostrava, IČ:09472371, DIČ: CZ09472371. Zboží je možné vrátit/vyměnit
do 14 dnů na prodejně KITEBORDING.CZ nebo jej zaslat zpět na níže uvedenou adresu a přikládám tento formulář.

1) ZÁKAZNÍK

Jméno a příjmení
…………………………………………..

Město
…………………………………………..

E-mail
…………………………………………..

Ulice, č.p.
…………………………………………..

PSČ
…………………………………………..

Telefon
…………………………………………..

Datum objednání Číslo objednávky Číslo účtenky / faktury
…………………………. .……………………..………. …………………………………….

2) ZBOŽÍ, KTERÉ CHCETE VYMĚNIT NEPOUŽITÉ

3) ZBOŽÍ, KTERÉ CHCETE VRÁTIT NEPOUŽITÉ 

(nepovinné) Jednoduchý popis problému u vráceného zboží:
…………………………………………………………………………………………………………………...

4) ODESLÁNÍ ZÁSILKY
Zboží je možné vrátit  nebo bezplatně vyměnit  do 14-ti  dnů (od převzetí  zásilky) bez udání důvodu. Zboží musí být vráceno
kompletní, v původním stavu, nesmí jevit známky opotřebení a používání. Se zbožím musí být zaslán formulář pro vrácení zboží a
přiložena kopie nebo originál účtenky či faktury. Zboží zaslané na dobírku nebude přijato. V případě využití České pošty, zvolte
službu Balík do ruky. Není možné vrátit nebo vyměnit zboží použité, vyprané zboží, video a audio nosiče.

Zboží odešlete na adresu provozovny: V případě nejasností nás kontaktujte na: 
KITEBOARDING.CZ  info@kiteboarding.cz
Generála Sochora 1764/22 +420 724 958 844
708 00 Ostrava-Poruba

5) VRÁCENÍ PENĚZ
Peníze za zboží Vám budou vráceny do 14 kalendářních dnů na uvedený bankovní účet. 

Číslo bankovního účtu kupujícího :
……………………………………………………………………………………………………..…………….

Datum  vrácení/ výměny Na prodejně/dopravcem                                        Podpis zákazníka

………………………………………………..……………………………………….………………………...
Vyplní prodávající:
Datum  přijetí dodavatelem Na prodejně/dopravcem     Způsob vyřízení         Podpis prodávajícího

………………………………………………..………………………………………………………………….


